единственным участником по лоту № 1 – Молодовым Денисом 
Николаевичем, с правом заключения договора аренды выстав-
ленного на аукцион земельного участка по первоначальной цене 
лота (годовой размер арендной платы за земельный участок)                  
153200,00 (сто пятьдесят три тысячи двести) руб. 00 коп. 

Лот № 2 – земельный участок по адресу: Российская Феде-
рация, Тюменская область, город Ишим, ул. Равнинная, 18а,  
площадью 2003 кв. м, кадастровый номер: 72:10:1823001:583. 
Вид разрешённого использования земельного участка – склады.